etiam, tam in spiritualibus quam temporalibus, fiet in 

ecclesia supradicta sicut pro canonicis ipsius ecclesie, 

vivis et defunctis, fieri consuevit. Quodque, in generali 

citatione et receptionecanonicorumi ipsius ecclesie A vi- 

nionensis, tot ponent canonicos Abbas et successores 

quot ponere contingeret Prepositum memoratum. Lice- 

bit etiam eisdem Abbati et successoribus, extra dictam 

ecclesiam Avinionensem, prope tamen, ubi moretur et 

comedat hospitium habere. Jacebit tamen infra claus- 

trum ipsius ecclesie, necessitate cessante. — Quare no- 

bis humiliter supplicastis ut hujusmodi tractatum ad- 

mittere, dictasque incorporationem et unionem conce- 

dere dignaremur. Nos igitur, vestris supplicationibus 

inclinati, tractatum eumdem admittimus, ac monaste 

rium prefatum, cum omnibus membris, bonis, juribus 

et pertinentiis suis, eidem ecclesie Avinionensi, aucto- 

ritate apostolica, incorporamus, perpetuo annectimus 

et unimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc 

paginam nostre admissionis, incorporationis et unio- 

nis infringere vel ei ausu temerario contra ire. Si quis 

autem hoc attemptare presumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolo- 

rum ejus se noverit incursurum. Datum Avinione, xii. 

kalendas januarii, pontificatus noslri anno secundo. 

Paris, Bibl. Nat., ms. lat. 12663, f° 114 (XVIL° siècle). SUARÈS. 

Avenio christ. (1648), ms. 8971, 104. NoucurER, 106, G. Morzar, 

Jean XXII, lettres comm. ll, 54, n° 6104; 273, n° 8361. J. MzrrRE, 

Rec. doc. hist. dioc. Avignon, 5o-2 (19 d.). — Cf. 20 mai 1318. 

Sur la méme feuille : 

L'an 1417,le 15janvier, AndoinusGiraudi,abbé deLure, 

promet obéissance à Robert, evesque de Sisteron, sans 

préjudice de l'obeissance qu'il doità l'église d'Avignon. 

20 
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L'an 1456, le 5 décembre, Bertrand Instandolati, 

prieur cloistrier de l'église cathédrale d'Avignon, abbé 

de Lure, promet obéissance à Pierre de Medulo, vicaire 

de Sisteron, le siège vacant. 

M* Antoine de Béraudin, abbé de Lure, Yan 1543. le 

22 de novembre, fait enregistrer les lettres de privilège 

du comte de Forcalquier. aux archifs du Roy, au re- 

gistre Stella, folio III* xvr verso. 

Extrait du Livre Vert de l'évesché de Sisteron, fueillet 210. 

965 3o décembre 1317. 

x nomine Domini n. J. X., amen. Noverint universi 

| quod auno ejusdem M*.CCC*.XVII, die penultima 

decembris, vener. vir dom. Gasbertus de Valle, Mel-